Zehlendorfer TSV von 1888 e. V.
Abteilung Hockey
Sven-Hedin-Str. 85 | 14163 Berlin
www.zehlendorf88.de/hockey

Anmeldung

Ort:  Zehlendorfer TSV von 1888 e. V.
Sven-Hedin-Str. 85 in 14163 Berlin

Wir

nehmen md&chten am Martin - Richter - Jugendhockeyturnier 2024 (18.-20.05.2024) mit folgenden
Mannschaften teilnehmen:

Weibliche U12 - M* Weibliche U14 - M* Mannliche U12
Weibliche U12 - O* Weibliche U14 - O* Mannliche U14
Weibliche U16

Unsere Kontaktdaten:
Haupt-Ansprechpartner

E-Mail

Telefon

Unterschrift

Teambetreuer der Teams
(Name und E-Mail-Adresse)
wU12

wU14

wU16

mU12

mU14
*Spielniveau M fiir Meisterschaft/Regionalliga und O fiir Liga/Oberliga

Wir mdchten bei Euch Zelten: Ja Nein

Eure Anmeldungen und Ruckfragen sendet lhr bitte an Sven Taylor | jeb-hockey @zehlendorf88.de oder

per Fax an 030 813 92 46! GroBere Vereinsanmeldungen werden bevorzugt behandelt. Das Teilnehmerfeld
wird Ende Februar bekannt gegeben.




